№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GB12012 Gemix AGM Акумуляторна батарея 1 шт. 239,40 239,40
2 BNT-1200AP IEC 1 шт. 6 249,60 6 249,60
3 PM-12-7.0 Powercom АКБ 12v 7Ah AGM 2 шт. 730,80 1 461,60

Разом: 7 950,60
Усього найменувань 3, на суму 7 950,60 UAH
Сім тисяч дев'ятсот п'ятдесят гривень 60 копійок

Менеджер